北日本学会発第 7 号
                                                       平成 28 年 4 月 17 日

 会  員 各位

              平成 29 年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回)
                          学 会 長 藤田 秀文
                          実行委員長 高橋 一彦

平成 29年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回)開催概要について

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申しあげます。
 さて、平成 29 年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回)を(一社)秋田県臨床検査技師

会が担当となり開催いたします。
当会では昨年度末より実行委員を選出し、学会成功のため鋭意準備を進めておりますが、

何かと厳しい状況下、皆様の絶大なご協力を得て、この学会を北日本支部の更なる発展の

契機と致したく存じます。
つきましては、学会の開催に際しまして、多大なるご理解とご協力を賜ります様、何卒

よろしくお願い申しあげます。
                          敬 具

記

１．名 称 平成 29 年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回)
２．学会テーマ 深化×伸化×新化 ～臨床検査の技と美を追究する～
３．会 期 平成 29 年 10 月 14 日（土）～15 日（日）
４．会 場 秋田県総合生活文化会館 アトリオン

秋田市中通 2-3-8
５．主 催 一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会北日本支部
    開 催 担 当 一般社団法人 秋田県臨床検査技師会
６．学 会 長 藤田 秀文（大曲厚生医療センター）
  実行委員長 高橋 一彦（大曲厚生医療センター）
7．学会ホームページ http://kitanihon2017.jpn.org/

平成 29 年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 6 回)事務局

                    〒010-1495
                    秋田県秋田市上北手猿田字苗代沢 222-1
                    秋田赤十字病院 検査部 島田 幸栄

                  TEL.018-829-5000(内線 5612)
FAX.018-829-5202

                  Mail  kitanihon2017@aamt.sakura.ne.jp

http://kitanihon2017.jpn.org/